2020年 5月 28日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、6月 25日開催の定時株主総会を経て就任予定

の取締役候補者および監査役候補者を選任しましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任

（１）新任

2020年 6月 25日付

氏 名 新役職 継続役職

北森 信明 取締役副社長執行役員

岡田 忠明 取締役 専務執行役員

中島 隆博 取締役 専務執行役員

（２）退任

2020年 6月 25日付

氏 名 現役職

中山 和夫 代表取締役副社長執行役員

下平 薫夫 取締役

庄司 雅典 取締役

2. 監査役候補者の選任

（１）新任

2020年 6月 25日付

氏 名 新役職

菅原 良美 常勤監査役

（２）退任

2020年 6月 25日付

氏 名 現役職

渡邊 哲也 常勤監査役

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002